در سال ۱۳۵۵ با استفاده از بورس دانشگاه اصفهان برای ادامه تحصیل راهی انگلستان شد و در سال ۱۳۵۹ با تدوین رساله *زندگی صنفی پیشه‌وران در عصر صفویه* موفق به اخذ درجه دکتری از دانشگاه دورهام (Durham) انگلستان شد.^۷ این رساله در سال ۱۳۶۱ ش / ۱۹۸۲ م در شهر برلین آلمان چاپ شد^۸ و در سال ۱۳۹۲ به فارسی ترجمه و منتشر شد. از کیوانی چند اثر در پیوند با این کتاب به فارسی چاپ شده است: مدخل «اصناف»،^۹ مقاله «موانع رشد سرمایه‌داری و حیات مادی در ایران سال‌های ۹۹۶ تا ۱۱۳۵ ق»،^{۱۰} مقاله «هجوم بورژوازی تجاری غرب به ایران و انقراض صفویه»،^{۱۱}

برای اطلاع از مجموعه کارهای او بنگرید به:
- Mathee, Rudi, Willem Floor, and Patrick Clawson (۲۰۱۳), *The Monetary History of Iran: from the Safavids to the Qajars*; New York: I. B. Tauris.
- فلور، ویلم (۱۳۹۳)، *تاریخچه مالی - مالیاتی از صفویه تا پایان قاجاریه ۱۳۴۴-۹۰۶ ق/ ۱۹۲۵-۱۵۰۰ م*، ترجمه مرتضی کاظمی یزدی، تهران: تاریخ ایران.
۳۶. برای نمونه، بنگرید به اشرف ۱۳۵۳: ۳۶؛ ۲۱-۳۰: ۱۹۷۳ Lapidus.
۳۷. برای آگاهی بیشتر درباره اصناف در کشورهای اسلامی، بنگرید به کیوانی ۱۳۸۵: ذیل مدخل «اصناف».
۳۸. شاید بتوان در بین پژوهش‌گران ایرانی او را با سابقه‌ترین دانست.